
                        REPUBLICAÇÃO

Republica-se a Portaria n. 06, de 12 de março de 2025, em razão de sua primeira 

publicação, no Diário Oficial Eletrônico n.°045, de 12 de março de 2025, Devido a 

ausência de informações.

Fazenda Rio Grande, 17 de março de 2025.

PORTARIA Nº 06/2025 – SMPU.

Fazenda Rio Grande De 17 de Março de 2025.

SÚMULA: Designa servidores para compor

 o Comitê de Governança da PPP.

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda 

Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 

7673/2025.

RESOLVE

Art.1º designar os servidores abaixo indicados para compor o Comitê de Governança da 

Parceria  Público-Privada  de  Iluminação  Pública  do  Município  de  Fazenda  Rio  Grande 

(“PPP”), conforme estabelecido no Contrato de Concessão. O Comitê de Governança é 

um órgão  colegiado  de  caráter  consultivo  e  deliberativo,  destinado  a  acompanhar  e 

aprimorar a execução dos serviços, promover a integração entre as partes envolvidas e 

garantir o cumprimento das obrigações contratuais. 

Nesse sentido, a Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, como Parte Concedente, 

juntamente com a empresa STYLUX CONCESSIONÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 
FAZENDA RIO GRANDE SPE S.A., indica como seus membros para a composição do Comi-

tê de Governança:

 

1. Sr. Celso Sinatra Pedro da Silva, Matrícula: 363251;

2. Sr. Rogério Marcio Sant Ana, Matrícula: 351210;

3. Sra. Talita de Lima Souza, Matrícula: 363243;

4. Sra. Karin Alessandra Gomes, Matrícula: 363356.

5. Sra. Evelyn Scapin, inscrita no CPF sob o no. 010.064.309- 46;

6. Sra. Michelle Cavalcante Antiquera da Silva, inscrita no CPF n°. 501.627.548-33;

                        REPUBLICAÇÃO



7.  Sr. Renato Rodrigues, inscrito no CPF sob o no. 165.711.378-79;

8.  Sr. Renato Grigoletto De Biase, inscrito no CPF sob o n°. 330.674.898-61.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário.

Marlon Roberto Ferreira

Secretário Municipal de Planejamento Urbano

Decreto Nº 7673/2025

2

MARLON 
ROBERTO 
FERREIRA:0188
3423970

Assinado de forma 
digital por MARLON 
ROBERTO 
FERREIRA:01883423970 
Dados: 2025.03.17 
13:59:05 -03'00'

CELSO SINATRA 
PEDRO DA 
SILVA:0734688
5473

Assinado de forma 
digital por CELSO 
SINATRA PEDRO DA 
SILVA:07346885473 
Dados: 2025.03.17 
15:35:14 -03'00'


